
高新国际城（二期）项目工程总承包（EPC）中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2020-CZ-XMZB-0122-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]高新国际城（二期）项目工程总承包（EPC）:

      中标人：北京建工集团有限责任公司 

(含联合体：中国建筑上海设计研究院有限公司)

其他类型中标价：设计费按招标控制价下浮1%；施工费下浮1%

二、其他：

   详见公告附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为衡阳市住房和城乡建设局,电话：0734-8232103。                   

四、联系方式

   招 标 人：衡阳高新投资（集团）有限公司                         

   地    址：衡阳市高新区解放大道11号                                

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：0734-2836383                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤、陈少林

   电    话： 13874866864

   电子邮件： hnxzcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章2-1

Administrator
公章

Administrator
法人章



高新国际城（二期）项目工程总承包（EPC）

中标结果公示
湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受衡阳高新投资（集团）有限公司的委托，

对高新国际城（二期）项目工程总承包（EPC）进行公开招标，于2021年8月19日至

2021年8月24日在湖南省招标投标监管网、衡阳市公共资源交易网对中标候选人进

行了公示，公示期满且无投诉、无意见反馈。现将中标单位公告如下：

中标联合体牵头人：北京建工集团有限责任公司

中标联合体成员：中国建筑上海设计研究院有限公司

中标价报下浮率：设计费按招标控制价下浮1%；施工费按最终的经财评结算、审计

的工程总价下浮1%。

招 标 人：衡阳高新投资（集团）有限公司

联系电话：0734-2836383

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：13874866864

监管部门：衡阳市住房和城乡建设局建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0734-8232103

Administrator
骑缝章2-2


